
各　位 2020年2月吉日

小平商工会青年部
部長　藤田 透

『こだバル』の新型コロナウィルス対策について

お問い合わせ先        
小平商工会（担当：山口）　　小平市小川町2-1268　TEL：042-344-2311 

 

拝啓
　時下、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は小平商工会青年部活
動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度発生しております新型コロナウイルス感染症に対し、以下のような対策を取ることとなりましたのでご
理解ご協力いただければ幸いです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

●コロナウィルスの影響を考慮し、混雑緩和のためバルチケットの販売を
前日（3月2日）までとします。
●参加人数が把握出来ない為、開催日当日（3月3日、4日、5日）のチケッ
ト販売は行いません。
●混雑緩和のためチケットの販売枚数次第で前日よりも早く販売終了す
る場合もございます。

また、各開催店舗様におかれましては、アルコールスプレーの設置など可能な限りの新
型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた対策をお願いいたします。


